
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

105649 4 32 90 0 123099 2 53 100 1

04.76 3 27 87 0 01.00 1 42 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 27 97 0 000000 2 34 101 1

01.00 3 34 103 1 01.00 0 44 85 0

14 120 377 1 5 173 377 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

136843 3 34 85 1 131683 4 35 77 0

01.92 3 26 80 0 01.00 2 44 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 82 0 000000 1 50 82 1

01.00 4 34 69 0 01.00 0 51 85 1

12 137 316 1 7 180 335 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

145737 1 30 89 0 131682 4 27 99 1

08.94 0 54 82 1 01.00 1 26 96 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 42 106 1 000000 3 23 93 0

01.00 2 34 80 0,5 01.00 6 18 96 0,5

3 160 357 2,5 14 94 384 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

105648 0 50 96 1 131910 2 33 83 0

11.74 0 43 99 1 01.00 2 31 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 101 1 000000 1 36 90 0

01.00 0 51 96 1 01.00 2 44 91 0

3 179 392 4 7 144 349 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 123099 0 0

01.00 01.00 0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000 0 0

01.00 01.00 0 0

0 0 0 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

32 596 1442 8,5 2 33 591 1445 7,5 2

Gesamt Kegel 2038 2 4,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2036 0
Dif = Tabellenpunkte 2 : 0 Dif =

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Kathrin Lieberth

0

119

0

Name Vorname

Tobias Bese

125

103

0 0

Name Vorname

0

136
1

114

148

SKC 67 Eggolsheim g.

Ges

Ges

0

0

0

Name Vorname

453

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1

gK

0

493

142

0

Jasmin Wilke

Jasmin Wilke

0
135

Celina Karl

0

0

0
126

Land: Bayern

0

0

112

135
1

136

515

18:30 Uhr

Liga/Klasse: Kreisliga  Süd

1

Name Vorname

153

133

Ges

10.01.2020

TSV Breitengüßbach 2

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Schwarzes Kreuz

22:40 Uhr

Eggolsheim

Spiel-Nr.:

62

116

135

Ges

137

Ges

Name Vorname

Rosalie Fischer

Lara Nüßlein

Name Vorname

Andrea Berger

Theresa Schlund

Ges

Name VornameName Vorname

126

122

116

0

0

Name Vorname

Name Vorname

0

0

129
550

114

478

132

116

Name Vorname

Ges

Ges

Name VornameGes

Endstand

gK

2038

Ges

2036

Ges

146

136

147

571

2 -2

Spielleiter : Sauer Herbert                                                    

Fax : 0951/7004559    Tel. 0951/73371                                 

Mail :www.mein-klub.vbsk-bamberg.de

517

122

114

124

497

119

106


